REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info/@hidaa cov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe v [KONICY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&¢ bashké&shortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndrvshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

} AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

[ T [T

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Apelit pér Krimet e Rénda Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

Janar 2015 25.03.2016

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vértets.

Nénshkrimi i zyrtarit

Bujar Sheshi ' Y

“Periodik/Vietor” I




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

16(gjashtem |
Regjistruar ne Z.R.P.P. me nr - te | (kopjet e faturave ne
dates 16/12/2015, 1(nje) dhome shtese dokumentet shogeruese)
anesore (deklaruar ne ILDKP ge ne fillim
kur eshte ndertuar si dhome shtese ne vitin
1998, si apartament 2+1); por e
legalizuar(regjistruar)me2015ne
apartamentin 1+1 ne te cilin kam banuar
dhe banoj.

B
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke., pér permdhén nga deklamm i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ viti té deklarmut.

= — = = = Pjesang | P okumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
_ , = - T - (Nr. Fletéve)
2=Het—npa
Kesti i rradhes nga A.K.K.P..perfituar nga : ~ Dega
statusi i ish pronarit nga bashkeshortja ime | 450.000 “Ismai!‘,T.
me VKM 383 date 19.05.2010. Kjo shume | (katergindepesedhjetmije) Sema‘ Han
eshte depozituar ne ne emer te
bashkeshortes me dt 16.7.2015 nga AKKP.
|1 flet nga
Bashkshortja Aida Sheshi nga mardhenia me | 15372 lek(
ka perfituar nga interesat shumen bruto: | pesembedhjetmije e
treqindeshtatedhjetedy) lek
Keto jane tatuar me 15% ose ne shumen :
2305.82 lek
| Bashkshortja Aida Sheshi, ka perfituat | 1. Shumen prej 9(nente)flet
| interes bruto nga blerjet e Bonove te Thesarit | 12,407.63  lek(dymbedhjet nga
me daten 27.8.2015, sipas dy llogarive ge ka | mijekaterqindeshtate lek
pasur ne = Shumen prej
15,565,71 lek
(pesembedhjetmijeepesqind
egjashtedhjetepese) lek
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
- Emri, Mblemr:, Nenshknmi g\j

‘Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektm e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

= = = S s Dokumenta
Pérshkrimi i ¢ ardhurave Shuma ¢ 18 ardhurave (S kbyjmey sl Ik apo 86 © .oy ues
= valuté (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga ime per vitin |
2015 | Neto
1.684.228(njemiljonegjashtéqindéetedhjetekater
mije e dyqindenjezetetete lek)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes | Neto 756.444 (shtatéqind e pesedhjet e gjashte
per vitin 2015 mije e katerqind e dyzet e kater ) leke

Pensioni i plegerise se nenes per 160.000 leke
vitin 2013

Emri, Mbiemri, Nénshkriff
Bujar Shesl‘li’zJ _ ‘)H 5

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE H

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, flmksmmn, natyren e angazhimit, nga deklarimi i

mEparshEm deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

= 'Shnma_h‘ii ardhurave ¢ | o
= = | krijuara, né leké apo né urhc
| Pérshkrimi i té ardhurave === R justifikues
- valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) s

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/Vjetor"”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bm Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(pnnclpa!), kohézg;at;en (muaji:‘vita} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga rf’iGj'endja e detyrimit

- === T deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deri n& 31 dhjetor € | justifikues
=== vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjal¢) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
té plotésoni né fotokopje 1é tij. Bujar Sheshi - 7[ /,( ¢ .
/ ) i‘ = i )
e
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Bujar Sheshi

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Periodik Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né |[LDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aida Sheshi, bashkshorte, Myzejen Sheshi_nena; Renis Sheshi, dhe Skerdi []
Sheshi, djemt.

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Bujar Sheshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info'@’hidaa.gov.al

Nr. Indeksi 5
né ILDKP |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ** i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Aida Sheshi, bashkshorte, Myzejen Sheshi_nena; Renis Sheshi, dhe Skerdi []
Sheshi, djemt.

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [<]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bujar Sheshi

/...--{.7 ™ (¢ [P ey A

Emér, Atési, Mbiemér

|
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Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim <]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Renis Shesh1 7). Eﬁ

‘Periodik Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info @hidaa.gov.a

né ILDKP _i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Aida Sheshi, bashkshorte, Myzejen Sheshi_nena; Renis Sheshi, dhe Skerdi []
Sheshi, djemt.

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Bujar Sheshi b
=5 f'\\_; \‘“‘k; L w | 4 kf“ Lhe str 7

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [£]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

eraiShesh 2 7 [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info‘e’ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurit€ q¢€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aida Sheshi, bashkshorte, Myzejen Sheshi_nena; Renis Sheshi, dhe Skerdi [
Sheshi, djemt.

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Bujar Sheshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emr:, Mbtémn, Nénshkrimi

Vlyzejen “Myzejen Sheshi ///j\,c/} /=’
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